

**Årsredovisning**  
för  
**Kristoffer Jakobsen AB**  
559332-6167

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Roland Kristoffer Jakobsen, Styrelseledamot  
2024-07-26

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tar fram material och "content" i sociala medier och tar in pengar via idrotts evenemang (prispengar).  
Bolaget har sitt säte i Dalarna

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	212	855
Resultat efter finansiella poster	20	326
Soliditet (%)	37	25,6

Nettoomsättningen har minskat till följd av att prispengar bokförts som övriga ersättningar och intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	257 959	257 959
Balanseras i ny räkning		257 959	-257 959	0
Minskning av aktiekapital	-25 000	0		25 000
Årets resultat			10 159	<b>10 159</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>257 959</b>	<b>10 159</b>	<b>293 118</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	257 959
Årets resultat	10 159
<b>Totalt</b>	<b>268 118</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	204 325
Balanseras i ny räkning	63 793
<b>Totalt</b>	<b>268 118</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2021-10-22 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		212 333	855 381
Övriga rörelseintäkter		619 859	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>832 192</b>	<b>855 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 992	-58 346
Övriga externa kostnader		-186 467	-68 656
Personalkostnader	2	-576 874	-370 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 013	-19 733
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-802 346</b>	<b>-517 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 846</b>	<b>337 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 077	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 673	-11 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 596</b>	<b>-11 317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 250</b>	<b>326 367</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 250</b>	<b>326 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 091	-68 408
<b>Årets resultat</b>		<b>10 159</b>	<b>257 959</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter		611 733	631 467
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>611 733</b>	<b>631 467</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		-16 280	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>-16 280</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 453</b>	<b>631 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-1 956	123 973
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-1 956</b>	<b>123 973</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 540	253 013
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 540</b>	<b>253 013</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>196 584</b>	<b>376 986</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>792 037</b>	<b>1 008 453</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 959	0
Årets resultat		10 159	257 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>268 118</b>	<b>257 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>293 118</b>	<b>257 959</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-43 938	0
Övriga skulder		425 000	595 831
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>381 062</b>	<b>595 831</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		26 358	68 408
Övriga skulder		91 499	21 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	65 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 857</b>	<b>154 663</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>792 037</b>	<b>1 008 453</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

1

Kristoffer Jakobsen AB  
559332-6167

7 (7)

Boden

*Per Roland Kristoffer Jakobsen*  
Per Roland Kristoffer Jakobsen  
Styrelseledamot  
2024-07-23

*Anna Erica Hillrings*  
Anna Erica Hillrings  
VD  
2024-07-23